
HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

Obec: Holubov
k.ú. Holubov

Obec: Zlatá Koruna
k.ú. Plešovice

Obec: Zlatá Koruna
k.ú. Zlatá Koruna

Obec: Zlatá Koruna
k.ú. Rájov

Obec: P íse ná
k.ú. P íse ná

Obec: Kájov
k.ú. K enov u Kájova

O
be

c:
K

em
že

k.
ú.

 C
hl

um
 u

 K
em

že

HRANICE PLOCH S ROZDÍLNÝM ZP SOBEM VYUŽITÍ

HRANICE PLOCH KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ 

HRANICE EŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

ZÁZNAM O Ú INNOSTI

ÚP Srnín

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

ÍTKO: 1 : 5 000

ÍSLO VÝKRESU: ÍSLO PARÉ:

ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

ÚZEMNÍ PLÁN VÝKRES ZÁKLADNÍHO LEN NÍ ÚZEMÍ

RAZÍTKO A PODPIS: RAZÍTKO A PODPIS:

DATUM NABYTÍ Ú INNOSTI

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚP VYDALPO IZOVATEL

ZASTUPITELSTVO OBCE SRNÍN
OBECNÍ Ú AD SRNÍN

Oprávn ná ú ední osoba po izovatele
LUDMILA BOROVKOVÁ

VÝKRES ZÁKLADNÍHO LEN NÍ ÚZEMÍ

Územní plán Srnín

1 1

Srnín

Kokotín

LUKÁŠ HOLEMÝ

5_2017

VYMEZENÍ PLOCHY ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH

VYMEZENÍ PLOCH, KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ 

LEGENDA:

SRPEN 2020

ÚS

6.ÚS

3.ÚS

2.ÚS

2. 9. 2020


